(příloha č.1) 

Objednatel se zavazuje provedené práce převzít a proplatit. 

III 
čas plnění 

Dodavatel se zavazuje, že práce budou zahájeny 27. 8. 2018 a ukončeny do 24. 9. 2018 

IV 

cena 

Cena se sjednává dohodou dle cenové nabídky ve výši 77 688 Kč,  
(slovy sedmdesátsedmtisícšestsetosmdesátosm) Kč bez DPH. Odvod DPH řeší objednatel v rámci 
přenesené daňové povinnosti. 

V 
fakturace a placení 

Smluvní strany se dohodly na bezhotovostním placení z účtu objednatele na účet dodavatele. 
Objednatel je povinen cenu uhradit do 14 dní od převzetí faktury .